
            

Администрация поселения Краснопахорское 
в городе Москве 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От _____24.10.2023__                                                          № _174__ 
 

О передаче жилых помещений  

в собственность города Москвы 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов 

поселения Краснопахорское в городе Москве от 19.10.2023 №7/85, 

руководствуясь Уставом поселения Краснопахорское в городе Москве, 

администрация поселения Краснопахорское в городе Москве  

 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Передать жилые помещения, находящиеся в муниципальной 

собственности поселения Краснопахорское в городе Москве, в собственность 

города Москвы, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене 

«Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном 

сайте поселения Краснопахорское в городе Москве. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу администрации поселения Краснопахорское Няньчура Ю.Н. 

 

 

Глава администрации                                                                       Ю.Н. Няньчур 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                     Приложение  
 к Постановлению администрации  

                                                                                                                поселения Краснопахорское в городе Москве 

от 24.10.2023 № 174                                          

 

Перечень муниципального имущества поселения Краснопахорское, передаваемого в собственность города Москва 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с учетом 

переоценки (руб.) 

Износ  

(руб.)  

Остаточная 

стоимость  

(руб.) 

1.  Квартира № 3 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:118602, 

площадь кв.м. 26,8 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.1  51 433,22 17 936,01 33 497,21 

2.  Квартира № 6 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:118574, 

площадь кв.м. 38,4 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.1 73 695,36 25 699,35 47 996,01 

3.  Квартира № 14 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:118585, 

площадь кв.м. 27,8 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.1  53 352,37 18 605,26 34 747,11 

4.  Квартира № 18 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:118589, 

площадь кв.м. 47,8 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.1  91 735,37 31 990,34 59 745,03 

5.  Квартира № 19 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:118590, 

площадь кв.м. 38,9 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.1  74 654,94 26 033,98 48 620,96 

6.  Квартира № 27 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:118599, 

площадь кв.м. 27,2 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.1  52 200,88 18 203,71 33 997,17 

7.  Квартира № 29 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:118601, 

площадь кв.м. 39,2 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.1  75 230,68 26 234,76 48 995,93 

8.  Квартира № 31 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:118611, 

площадь кв.м. 39,0 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.1  74 846,85 26 100,91 48 745,95 



9.  Квартира № 36 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:118611, 

площадь кв.м. 26,2 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.1  50 281,73 17 534,46 32 747,28 

10.  Квартира № 44 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:118568, 

площадь кв.м. 38,8 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.1 74 463,02 25 967,06 48 495,97 

11.  Квартира № 47 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:118571, 

площадь кв.м. 27,7 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.1 53 160,46 18 538,34 34 622,12 

12.  Квартира № 7 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111590, 

площадь кв.м. 38,6 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.2  70 408,55 23 603,05 46 805,50 

13.  Квартира № 8 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111591, 

площадь кв.м. 39,9 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.2  72 779,82 24 397,97 48 381,85 

14.  Квартира № 13 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111597, 

площадь кв.м. 27,8 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.2 50 708,75 16 999,09 33 709,66 

15.  Квартира № 18 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111602, 

площадь кв.м. 47,9 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.2  87 372,27 29 289,79 58 082,47 

16.  Квартира № 19 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111603, 

площадь кв.м. 38,5 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.2  70 226,14 23 541,90 46 684,24 

17.  Квартира № 20 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111605, 

площадь кв.м. 37,5 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.2  68 402,09 22 930,42 45 471,67 

18.  Квартира № 27 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111612, 

площадь кв.м. 27,5 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.2  50 161,53 16 815,64 33 345,89 

19.  Квартира № 28 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111613, 

площадь кв.м. 28,5 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.2  51 985,59 17 427,12 34 558,47 



20.  Квартира № 29 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111614, 

площадь кв.м. 40,3 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.2 кв. 29 73 509,44 24 642,56 48 866,88 

21.  Квартира № 30 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111616, 

площадь кв.м. 47,5 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.2 86 642,65 29 045,20 57 597,44 

22.  Квартира № 31 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111617, 

площадь кв.м. 39,7 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.2  72 415,01 24 275,67 48 139,34 

23.  Квартира № 37 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111623, 

площадь кв.м. 27 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.2  49 249,50 16 509,90 32 739,60 

24.  Квартира № 42 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111629, 

площадь кв.м. 48,7 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.2  88 831,51 29 778,98 59 052,54 

25.  Квартира № 43 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111630, 

площадь кв.м. 38,8 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.2 70 773,36 23 725,34 47 048,02 

26.  Квартира № 2 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:121066 

площадь кв.м. 30,9 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21   151 078,11 14 985,96 136 092,15 

27.  Комната № 2а 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:623, 

площадь кв.м. 12,0 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  58 671,11 5 819,79 52 851,32 

28.  Комната № 2б 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:624, 

площадь кв.м. 15,8 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21   77 250,29 7 662,72 69 587,57 

29.  Комната № 3 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:499, 

площадь кв.м. 20,6 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21   100 718,74 9 990,64 90 728,10 

30.  Комната № 4 

Кадастровый номер:  

77:22:0020109:625, 

площадь кв.м. 13,4 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  65 516,07 6 498,76 59 017,31 



31.  Комната № 5 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:626, 

площадь кв.м. 56,6 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21   276 732,07 27 450,00 249 282,07 

32.  Комната № 7 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:500, 

площадь кв.м. 17,5 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21   85 562,04 8 487,19 77 074,84 

33.  Комната № 8 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:501, 

площадь кв.м. 12,6 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21   61 604,67 6 110,78 55 493,89 

34.  Комната № 11 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:503, 

площадь кв.м. 18 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21   88 006,67 8 729,68 79 276,98 

35.  Комната № 12 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:540, 

площадь кв.м. 13 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21   63 560,37 6 304,77 57 255,60 

36.  Комната № 13 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:531, 

площадь кв.м. 12,9 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  63 071,44 6 256,27 56 815,17 

37.  Комната № 14 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:523, 

площадь кв.м. 18,2 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  88 984,52 8 826,68 80 157,84 

38.  Комната № 16 

Кадастровый номер: 

77:22:0000000:105695, 

площадь кв.м. 11,9 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 58 182,18 5 771,29 52 410,89 

39.  Комната № 18 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:539, 

площадь кв.м. 12,8 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  62 582,52 6 207,77 56 374,74 

40.  Комната № 22 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:528, 

площадь кв.м. 12,7 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 62 093,59 6 159,28 55 934,32 

41.  Комната № 23 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:535, 

площадь кв.м. 12,7 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21   62 093,59 6 159,28 55 934,32 



42.  Комната № 24 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:611, 

площадь кв.м. 16,7 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  81 650,63 8 099,21 73 551,42 

43.  Комната № 26 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:547, 

площадь кв.м. 12,9 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  63 071,44 6 256,27 56 815,17 

44.  Комната № 27 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:541, 

площадь кв.м. 11,9 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  58 182,18 5 771,29 52 410,89 

45.  Комната № 28 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:538, 

площадь кв.м. 17,6 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  86 050,96 8 535,69 77 515,27 

46.  Комната № 31 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:532, 

площадь кв.м. 13,3 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  65 027,15 6 450,27 58 576,88 

47.  Комната № 33 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:525, 

площадь кв.м. 17 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  83 117,41 8 244,70 74 872,71 

48.  Комната № 35 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:537, 

площадь кв.м. 12,8 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  62 582,52 6 207,77 56 374,74 

49.  Комната № 36 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:524, 

площадь кв.м. 17,2 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 84 095,26 8 341,70 75 753,56 

50.  Комната № 39 

Кадастровый номер: 

77:22:0000000:105591, 

площадь кв.м. 13,4 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  65 516,07 6 498,76 59 017,31 

51.  Комната № 41 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:536, 

площадь кв.м. 16,9 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  82 628,48 8 196,20 74 432,28 

52.  Комната № 43 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:527, 

площадь кв.м. 12,8 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  62 582,52 6 207,77 56 374,74 



53.  Комната № 44 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:561, 

площадь кв.м. 17 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  83 117,41 8 244,70 74 872,71 

54.  Комната № 46 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:562, 

площадь кв.м. 12,9 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  63 071,44 6 256,27 56 815,17 

55.  Комната № 47 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:552, 

площадь кв.м. 12,8 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  62 582,52 6 207,77 56 374,74 

56.  Комната № 48 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:551, 

площадь кв.м. 17,1 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 83 606,33 8 293,20 75 313,13 

57.  Комната № 49 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:550, 

площадь кв.м. 17,2 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 84 095,26 8 341,70 75 753,56 

58.  Комната № 50 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:549, 

площадь кв.м. 13,5 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 66 005,00 6 547,26 59 457,74 

59.  Комната № 51 

Кадастровый номер 

отсутствует 

Площадь кв.м. 13,4 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  65 516,07 6 498,76 59 017,31 

60.  Комната № 52 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:548, 

площадь кв.м. 18,2 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  88 984,52 8 826,68 80 157,84 

61.  Комната № 53 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:627, 

площадь кв.м. 17,6 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  86 050,96 8 535,69 77 515,27 

62.  Комната № 54 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:546, 

площадь кв.м. 12,9 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  63 071,44 6 256,27 56 815,17 

63.  Комната № 60 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:504, 

площадь кв.м. 17,3 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 84 584,18 8 390,19 76 193,99 



64.  Комната № 61 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:502, 

площадь кв.м. 17,2 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  84 095,26 8 341,70 75 753,56 

65.  Комната № 62 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:612, 

площадь кв.м. 12,9 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  63 071,44 6 256,27 56 815,17 

66.  Комната № 64 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:609, 

площадь кв.м. 17 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  83 117,41 8 244,70 74 872,71 

67.  Комната № 65 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:608, 

площадь кв.м. 17,4 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 85 073,11 8 438,69 76 634,42 

68.  Комната № 67 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:607, 

площадь кв.м. 13,2 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 64 538,22 6 401,77 58 136,45 

69.  Комната № 68 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:606, 

площадь кв.м. 17,6 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 86 050,96 8 535,69 77 515,27 

70.  Комната № 69 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:121044, 

площадь кв.м. 18 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  88 006,67 8 729,68 79 276,98 

71.  Комната № 71 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:605, 

площадь кв.м. 13,3 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 65 027,15 6 450,27 58 576,88 

72.  Комната № 72 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:601, 

площадь кв.м. 17,7 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 86 539,89 8 584,19 77 955,70 

73.  Комната № 74 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:603, 

площадь кв.м. 13,8 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21   67 471,78 6 692,76 60 779,02 

74.  Комната № 77 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:602, 

площадь кв.м. 17,3 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 84 584,18 8 390,19 76 193,99 



75.  Комната № 78 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:604, 

площадь кв.м. 13,3 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  65 027,15 6 450,27 58 576,88 

76.  Комната № 81 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:572, 

площадь кв.м. 17,4 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  85 073,11 8 438,69 76 634,42 

77.  Комната № 82 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:573, 

площадь кв.м. 13,5 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  66 005,00 6 547,26 59 457,74 

78.  Комната № 83 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:574, 

площадь кв.м. 12,5 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  61 115,74 6 062,28 55 053,46 

79.  Комната № 85 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:575, 

площадь кв.м. 17,6 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  86 050,96 8 535,69 77 515,27 

80.  Комната № 86 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:576, 

площадь кв.м. 13,6 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 66 493,92 6 595,76 59 898,16 

81.  Комната № 89 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:577, 

площадь кв.м. 17,5 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 85 562,04 8 487,19 77 074,84 

82.  Комната № 90 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:578, 

площадь кв.м. 12,8 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 62 582,52 6 207,77 56 374,74 

83.  Комната № 91 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:579, 

площадь кв.м. 13,3 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  65 027,15 6 450,27 58 576,88 

84.  Комната № 92 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:584, 

площадь кв.м. 18,2 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 88 984,52 8 826,68 80 157,84 

85.  Комната № 93 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:580, 

площадь кв.м. 17,3 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  84 584,18 8 390,19 76 193,99 



86.  Комната № 95 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:586, 

площадь кв.м. 12,9 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  63 071,44 6 256,27 56 815,17 

87.  
Комната № 

96А 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:581, 

площадь кв.м. 21,8 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  106 585,85 10 572,62 96 013,23 

88.  Комната № 97 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:599, 

площадь кв.м. 17,9 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  87 517,74 8 681,18 78 836,55 

89.  Комната № 98 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:592, 

площадь кв.м. 13,4 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 65 516,07 6 498,76 59 017,31 

90.  Комната № 99 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:600, 

площадь кв.м. 14,5 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 70 894,26 7 032,24 63 862,01 

91.  Комната № 100 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:593, 

площадь кв.м. 17,9 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21   87 517,74 8 681,18 78 836,55 

92.  Комната № 101 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:594, 

площадь кв.м. 17,7 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  86 539,89 8 584,19 77 955,70 

93.  
Комната № 

104а 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:598, 

площадь кв.м. 21,7 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  106 096,92 10 524,12 95 572,81 

94.  Комната № 105 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:595, 

площадь кв.м. 16,7 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 81 650,63 8 099,21 73 551,42 

95.  Комната № 106 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:596, 

площадь кв.м. 13,8 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  67 471,78 6 692,76 60 779,02 

96.  Комната № 108 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:121070, 

площадь кв.м. 17,8 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  87 028,81 8 632,69 78 396,13 



97.  Комната № 109 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:597, 

площадь кв.м. 17,6 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 86 050,96 8 535,69 77 515,27 

98.  Комната № 110 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:569, 

площадь кв.м. 13,8 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  67 471,78 6 692,76 60 779,02 

99.  Комната № 111 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:570, 

площадь кв.м. 13,5 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  66 005,00 6 547,26 59 457,74 

100.  Комната № 112 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:568, 

площадь кв.м. 16,4 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 80 183,85 7 953,71 72 230,14 

101.  Комната № 113 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:565, 

площадь кв.м. 17,5 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  85 562,04 8 487,19 77 074,84 

102.  Комната № 114 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:566, 

площадь кв.м. 12,7 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 62 093,59 6 159,28 55 934,32 

103.  Комната № 115 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:567, 

площадь кв.м. 12,8 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  62 582,52 6 207,77 56 374,74 

104.  Комната № 116 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:588, 

площадь кв.м. 17,8 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  87 028,81 8 632,69 78 396,13 

105.  Комната № 117 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:590, 

площадь кв.м. 18,4 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  89 962,37 8 923,68 81 038,69 

106.  Комната № 118 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:589, 

площадь кв.м. 13 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 63 560,37 6 304,77 57 255,60 

107.  Комната № 120 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:582, 

площадь кв.м. 17,8 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  87 028,81 8 632,69 78 396,13 



108.  Комната № 121 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:583, 

площадь кв.м. 16,9 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 82 628,48 8 196,20 74 432,28 

109.  Комната № 122 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:571, 

площадь кв.м. 13,6 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 66 493,92 6 595,76 59 898,16 

110.  Комната № 123 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:585, 

площадь кв.м. 13,1 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 64 049,30 6 353,27 57 696,03 

111.  Комната № 124 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:591, 

площадь кв.м. 17,9 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 87 517,74 8 681,18 78 836,55 

112.  Комната № 126 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:558, 

площадь кв.м. 13,3 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21   65 027,15 6 450,27 58 576,88 

113.  Комната № 127 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:557, 

площадь кв.м. 13,3 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  65 027,15 6 450,27 58 576,88 

114.  
Комната № 

128А 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:556, 

площадь кв.м. 21,9 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 107 074,78 10 621,11 96 453,66 

115.  Комната № 129 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:559, 

площадь кв.м. 17,3 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 84 584,18 8 390,19 76 193,99 

116.  Комната № 130 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:563, 

площадь кв.м. 13,4 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 65 516,07 6 498,76 59 017,31 

117.  Комната № 131 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:564, 

площадь кв.м. 13,2 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  64 538,22 6 401,77 58 136,45 

118.  Комната № 133 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:560, 

площадь кв.м. 18 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  88 006,67 8 729,68 79 276,98 



119.  Комната № 134 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:553, 

площадь кв.м. 12,8 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  62 582,52 6 207,77 56 374,74 

120.  Комната № 135 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:554, 

площадь кв.м. 13,1 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 64 049,30 6 353,27 57 696,03 

121.  Комната № 137 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:544, 

площадь кв.м. 12,3 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  60 137,89 5 965,28 54 172,60 

122.  
Комната № 

137А 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:543, 

площадь кв.м. 8,8 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21  43 025,48 4 267,84 38 757,64 

123.  Комната № 138 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:542, 

площадь кв.м. 16,5 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 80 672,78 8 002,21 72 670,57 

124.  Комната № 140 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:545, 

площадь кв.м. 13 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.21 63 560,37 6 304,77 57 255,60 

125.  Квартира № 1 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:125162, 

площадь кв.м. 60,8 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.8  68 635,85 24 290,97 44 344,88 

126.  Квартира № 4 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:125165, 

площадь кв.м. 59,7 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.8 67 394,08 23 851,50 43 542,58 

127.  Квартира № 6 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:125167, 

площадь кв.м. 59,6 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.8  67 281,19 23 811,54 43 469,65 

128.  Квартира № 8 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:125169, 

площадь кв.м. 60,7 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра д.8  68 522,96 24 251,02 44 271,94 

129.  Квартира № 4 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:71413, 

площадь кв.м. 53,6 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра Заводская ул. 

д.13А  

73 570,48 26 694,23 46 876,25 



 

                                                               

 

130.  Квартира № 6 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:71415, 

площадь кв.м. 40,5 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра Заводская ул. 

д.13А  

55 589,63 20 170,08 35 419,55 

131.  Квартира № 7 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:71416, 

площадь кв.м. 31,9 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра Заводская ул. 

д.13А  

43 785,41 15 887,05 27 898,36 

132.  Квартира № 11 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:71405, 

площадь кв.м. 40 

г. Москва, пос. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра Заводская ул. 

д.13А  

54 903,34 19 921,07 34 982,27 


